οµόφωνα αποφασίζει 

1. Την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού και την κατακύρωση του 

αποτελέσµατος του διαγωνισµού του έργου «Επείγουσες Εργασίες Άρσης βλαβών 

Εγκαταστάσεων Φωτεινής Σηµατοδότησης Περιφέρειας Αττικής», συνολικού 

προϋπολογισµού 234.000,00 € (διακόσιες τριάντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ) 

(συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.), στην εταιρεία «ΑΛΚΤΗΡ ΑΚΤΕ.» µε ενιαίο ποσοστό 

έκπτωσης 69,00% (εξήντα εννέα τοις εκατό), η οποία αντιστοιχεί σε οικονοµική προσφορά 

904.798,11 € (εννιακόσες τέσσερις χιλιάδες επτακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ και έντεκα λεπτά)